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Chronią dzieci przed cyberprzemocą
„Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze” to tytuł kampanii zainaugurowanej podczas konferencji w
Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. Patronat honorowy nad przedsięwzięciem objęła wojewoda Bożentyna
Pałka-Koruba.

„Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze" to tytuł kampanii
zainaugurowanej podczas konferencji w Świętokrzyskim Urzędzie
Wojewódzkim. Patronat honorowy nad przedsięwzięciem objęła wojewoda
Bożentyna Pałka-Koruba.
Akcję skierowaną do uczniów i nauczycieli szkół województwa świętokrzyskiego
rozpoczęto konferencją pt. „Rola dyrektora szkoły w obliczu zagrożeń związanych z
nowoczesnymi technologiami". W spotkaniu uczestniczyła wojewoda, wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz Świętokrzyski
Komendant Wojewódzki Policji Mirosław Schossler. W trakcie konferencji rozmawiano na temat prawnej ochrony uczniów i
nauczycieli przed cyberprzemocą, systemach reagowania na ujawnienie cyberprzemocy w szkole, prawie autorskim w
szkolnych opracowaniach i prezentacjach tworzonych z wykorzystaniem Internetu oraz zadaniach dyrektora w zakresie
zapewnienia bezpiecznej szkolnej infrastruktury informatycznej.
Organizatorzy konferencji zwracali uwagę na fakt, że rozwój nowoczesnych technologii w komunikacji społecznej, obok
ogromnych korzyści niesie za sobą również mnóstwo zagrożeń. - Czuwanie nad bezpieczeństwem młodych ludzi
korzystających z Internetu powinno być prowadzone uważniej. Za uświadamianiem i wiedzą powinny iść konkretne działania
i konkretna nauka. Projekt, który inaugurujemy jest zintegrowanym systemem działań dla młodzieży oraz dla osób, które tę
młodzież wychowują - mówiła wojewoda.
Idea kampanii zrodziła się w celu zapewnienia uczniom bezpiecznego korzystania z sieci. Projekt pod nazwą „Szybuj
bezpiecznie w internetowej chmurze" ma na celu kształtowanie pozytywnych społecznie postaw pozwalających na
bezpieczne korzystanie z Internetu oraz właściwego zachowania się w obliczu nowych zagrożeń. W ramach akcji
przewidziane są działania promocyjne i edukacyjne w szkołach w całym regionie, utworzenie serwisu informacyjnego
projektu oraz konkurs dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych województwa
świętokrzyskiego. Akcja potrwa do listopada br.
Organizatorami kampanii są: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach, Kuratorium Oświaty
w Kielcach, Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach, Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli oraz starostwa
powiatowe w regionie. Partnerami akcji zostali: Allegro, Microsoft, Symantec, Fundacja Dzieci Niczyje, Kolporter.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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